
UCHWAŁA NR CXV/768/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 1994 r.

w sprawie utworzenia miejskiej instytucji kultury: Orkiestra Stołecznego-Królewskiego
Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji, prowadzeniu działalności
kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz. 493/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy się miejską instytucję kultury - Orkiestrę Stołecznego-Królewskiego

Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” dla realizacji zadań własnych Gminy w zakresie
kultury.

§ 2.
Orkiestra „Sinfonietta Cracovia” prowadzi gospodarkę finansową na zasadach

określonych w art. 27-30 ustawy z dnia 5 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz. U. Nr 114 poz. 493/.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania statutu Orkiestry

Stołecznego-Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia”.

§ 4.
W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVII/492/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5
marca 1993 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, w
rozdziale „Wydział Kultury” dodaje się punkt 13 w brzmieniu: „Orkiestra Stołecznego-
Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia”„.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


